



NOWORUDZKIE PUDEŁKO ŻYCIA

Nowa inicjatywa Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie „Noworudzkie pudełko życia” ma na celu niesienie pomocy w stanach zagrożenia zdrowia i życia. Pomoże w sytuacji, kiedy ratownicy medyczni, lekarze, strażacy, policjanci muszą szybko reagować, a brak jest kontaktu z człowiekiem będącym np. po wylewie czy udarze, co może dramatycznie opóźnić akcje ratowniczą.

Ta prosta ale bardzo skuteczna akcja skierowana jest do osób starszych, schorowanych, samotnych, a będzie bardzo pomocna w celu przeprowadzenia sprawnej akcji ratunkowej.

W pudełku znajduje się karta informacyjna, która zawiera wszystkie ważne informacje o osobie. Znajdą się tam dane osoby, oraz ważne telefony osób, które należy powiadomić. Przed wszystkim informacje o chorobach, uczuleniach, przebytych operacjach, przyjmowanych lekach. W II części karty informacja dotycząca przekazania kluczy od mieszkania, zaopiekowania się zwierzęciem domowym podczas nieobecności chorego gospodarza. Dla uwiarygodnienia danych zgromadzonych w medycznej części ankiety należy zwrócić się do lekarza rodzinnego w celu potwierdzenia tych danych.

W realizacji naszego projektu „Noworudzkie pudełko życia” współpracują z nami podmioty świadczące usługi medyczne z terenu miasta Nowa Ruda :

- NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „EVITA”
- WIELOSPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA FUNDACJI AKADEMII MEDYCZNEJ, PRZYCHODNIA PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ
- NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „ZDROWIE”
- NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „TUR-MED”
- CENTRUM MEDYCZNE „SALUS”

„Noworudzkie pudełko życia” powinno znajdować się w lodówce - najlepiej na drzwiach lodówki. Ułatwi do zespołowi ratownicznemu odszukanie informacji. Lodówkę należy oznakować taką samą naklejką, jaka znajduje się w pudełku i karcie informacyjnej. Zalecane jest również oznakowanie drzwi od wewnętrznej strony.

Dla wszystkich chętnych „Noworudzkie pudełko życia” z naklejkami oraz wzorem karty dostępne jest we wszystkich wymienionych przychodniach zdrowia oraz w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie, Rynek 11 pok.1, Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie, Rynek 11 pok.107. Osoby, które nie mogą osobiście odebrać pudełka, mogą to zrobić za pośrednictwem innej osoby lub proszone są o kontakt telefoniczny pod numerem 74 872 0338.

Szczegółowe informacje na temat Noworudzkiego Pudełka Życia można też uzyskać telefonicznie, pod numerem telefonu 74 872 0324 lub 74 872 0338. Zapraszamy do udziału w tym projekcie, niejednokrotnie dane zawarte w tym pudełku mogą uratować życie.

Zwykle pudełko o niezwykle znaczeniu.

Barbara Postrach

Naczelnik WSO UM w Nowej Rudzie

tel.74 872 0324